



Line Item	Description	Locations	Unit	Approximate Quantity (1 year)	DXI Industries, Inc.		NAPCO Chemical		Polydyne Inc.		Univar Solutions		Rommelmann Enterprises, LLC		Chemrite, Inc		Carus LLC		Shannon Chemical Corporation		Sterling Water Technologies LLC	
					Unit Price	Total (1 year)	Unit Price	Total (1 year)	Unit Price	Total (1 year)	Unit Price	Total (1 year)	Unit Price	Total (1 year)	Unit Price	Total (1 year)	Unit Price	Total (1 year)	Unit Price	Total (1 year)	Unit Price	Total (1 year)
8	Hypochlorite Price per 55 gallon drum	*Robinson Creek Waste Water Treatment Plant: 4420 FM 1374 Huntsville, TX	Per 55 Gallon Drum	200			\$ 228.25	\$ 45,650.00			\$ 219.07	\$ -	\$ 213.95	\$ 42,790.00								
9	Malodor Suppressant Price per 40 Pound Bucket	*Robinson Creek Waste Water Treatment Plant: 4420 FM 1374 Huntsville, TX	Per 40 lbs. Bucket	5																		
10	Grease Emulsifier Price per 60 Pound Bucket	*Service Center Front 448 SH 75 N Huntsville, TX	Per 60 lbs. Bucket	16																		
11	Root Control Chemical Price per 10 Pound Pack	*Service Center Front 448 SH 75 N Huntsville, TX	Per 10 Pound Pack	16																		
12	Calcium Hypochlorite Granular Price per 100 Pound Bucket	*A.J. Brown Waste Water Treatment Plant: 94 Parker Creek Road Huntsville, TX *Robinson Creek Waste Water Treatment Plant: 4420 FM 1374 Huntsville, TX *N.B. Davidson Waste Water Treatment	Per 100 lbs. Bucket	30			\$ 250.00	\$ 7,500.00					\$ 220.00	\$ 6,600.00	\$ 215.00	\$ 6,450.00						
					Lucy's Notes: $\$1.226 \times 7,500 \text{ lbs} = \$9,195.00$ Vendor Quoted: $\$1.226 \times 7,500 \text{ lbs} = \$9,200.00$				Vendor Notes: CE-1473 - 8.6 Lbs./Gal x \$1.45Lb. = \$12.47/Gal C-6246 - \$1.45Lb. x 450lbs. Drum = \$652.50/Drum		Lucy's Notes: $\$6.45 \times 2,700 = \$17,415.00$ $\$219.07 \times 200 = \$43,814.00$ Vendor Quoted: $\$6.45 \times 2,700 = \$22,575.00$				Lucy's Notes: $\$19.975 \text{ per gallon} \times 30 \text{ gallons} = \599.25 $\$599.25 \times 5 \text{ 30 gallon drums} = \$2,996.25$ Vendor Quoted: $19.975 \text{ per gallon} \times 30 \text{ gallons} = \599.25 $\$19.975 \times 5 \text{ 30 gallon drums}$						Vendor Notes: Bidding on CP-33. Minimum 10 drums per delivery	

Preparation of Bid

Each solicitation must be submitted on the prescribed form. All blank spaces for prices must be filled in, in ink or typewritten and must be fully completed and executed when submitted. **If the unit price and the total amount named for an item are not in agreement, the unit price alone will be considered as representing the responder's intention and the total will be corrected to conform thereto.** The responder must sign their solicitation in the space provided on the responder's form. If the solicitation is submitted by a partnership or corporation, the name and address of the partnership or corporation must be shown, together with the name and address of the partners or corporate officers. Solicitations submitted by a partnership must be signed by one of the partners. Solicitations submitted by a corporation must be signed by one of the corporate officials having, under the corporate structure, the power to act in this capacity. Solicitations submitted by a sole proprietorship must be signed by the proprietor.